交通部臺灣鐵路管理局臺北運務段防疫天使甄選公告

一、職稱：防疫天使

二、徵選人數：30名。

三、工作地點：基隆-新竹間。

四、僱用期間：111年 9月 1日起至 111年 9月 30日止。

五、工作內容：

(一) 協助監控車站設置之紅外線測溫儀器或人工測溫。

(二) 依據「本局車站利用紅外線測溫儀發現發燒旅客處理程序」複測體溫超標旅客。

(三) 其他車站交辦相關防疫事宜。

六、資格條件：

(一) 性別、年齡不拘

(二) 錄取人員任職期間不得於交通部臺灣鐵路管理局所屬單位擔任其他職務，如經發

現將不予進用或終止勞動契約。

(三) 身心健康且經公私立醫療院所健康檢查證明無法定傳染病。

七、工作時間：日班自 06時 0分至 22時 0分間，依車站排定，每日工作小於 8小時，依車站

排定，每月工時不超過 140小時。

八、錄取人員比照本局第 1線防疫人員配置口罩、酒精、量測額溫等防疫措施。

九、薪資待遇：採按時計酬，以基本工資時薪 168元計支。

十、其他：

1. 不供膳、不供宿、提供勞、健保。

2. 錄取人員任職期間不得於交通部臺灣鐵路管理局所屬單位擔任其他職務，如經發現將

不予進用或終止勞動契約。

十一、 報名日期：自即日起至 111年 8月 22日止。

十二、 面試通知：111年 8月 26日公告於交通部臺灣鐵路管理局全球資訊網站首頁

(https://www.railway.gov.tw/tra-tip-web/adr/about-recruit-1)/ 關於臺鐵/行政與

人員招募/人員招募

十三、 報名方式：

1. 檢附個人簡歷(含工作經驗、專長、附照片，並註明聯絡電話)、自傳(300字)、身份證正

反面影本乙份、最高學歷畢業證書影本，於本（111)年 8月 22日前，e-mail至

0272813@railway.gov.tw(為響應環保節省紙張，建議ｅ-mail為主)。(主旨註明應徵防

疫天使)本職缺錄取名額 30名，得視成績優劣不足額錄取，錄取人員未報到或於約僱期間

內離職者，由備取人員依序遞補，候補期限自甄審結果公告之翌日起 1個月止。

mailto:e-mail至0272813@railway.gov.tw(為
mailto:e-mail至0272813@railway.gov.tw(為